[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        24  июня  2013 года                                                                             №  806
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О внесении изменения в постановление администрации MP «Усть-Куломский» от 27 февраля 2013 года № 237 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 27 февраля 2013 № 237 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующее изменение:
Дополнить пунктом 4 (1) следующего содержания:
«4 (1). Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые лицами, указанными в пункте 2 настоящего Положения, включают в себя в том числе сведения:
1)
о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в иностранных
банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации;
2)
о государственных ценных бумагах иностранных государств,
облигациях и акциях иных иностранных эмитентов;
3)
о недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории
Российской Федерации;
4)
об обязательствах имущественного характера за пределами
территории Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский» Н.А.Левченко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района                                             Д.А. Шатохин

Н.Л.Романова
94-340